oG

3 Grundfliiche Wohnfliche

A oG (m?) (m2)
it R 503 urer Dachschrage
T .- Terrasse, Balkon 2534
395 | 1 Wohnzimmer 35 32
; e 2 Wohnzimmer 21,7 194
o 3 Schlafzimmer 20,5 17,9
; A e 1 A R B R s ke Bl £ i s (o S D A A B S S S5 Al L e 4 Diele 7 7
; 115 s 1 K Kiche 12 9,9
=4 B, Bad 6,4 53
i ‘ ; He 3 : Balkon 10,4 2,3
: ik B ol K 35 B i Bo3 5 sep. 1Z-Apartement 18,3 155
kil 6 Garderobe 2.1 2.1
¢ B, Bad 5 3.9
¢
.____L. as EG
R0
| 1 Wohnzimmer 36,5 36,5
2 Schlafzimmer 15:1 1551
L His 3 Schlafzimmer 18 19
4 Diele 12,9 12,8
357 K Kiiche 10,1 10,1
B, Bad 4.8 4.8
Terrasse 255 6.4
5 sep. 1-Z-Apartemen 17,6 17,6
6 Garderobe 2.4 24
B, Bad 4.3 4.3
i 2 uG
1 Biro 18,1
2 Partyraum/Bar 355
3 Garderobe/Diele 2
B Bad 4.8
4 Vorratsraum 8,86
i - et 5 Vorratsraum 10
] 6 Waschraum 62
7 Diele 1
8 Heizungsraum 14,5
9 Tankraum 11,5
408,8 244.4

chﬁs:ﬁraga Heiz Larper B 1 Bqdewanne [@] Wasseranschlus [
it Tir B o pusch Sects Tl
e Fenster Toilelle owm Steckdose /5f‘chctunﬂ I zahler



EG

1750

340

Wi 35

Terrasse

680 ?

405

A

Wohnzimmer
Wohnzimmer
Schlafzimmer
Diele

Kuche

Bad

Balkon

R b WR

215

[v1]
"

5 sep. 1Z-Apartement

405

6 Garderobe
B, Bad

1 Wohnzimmer
2 Schlafzimmer
3 Schlafzimmer
4
K

3 ”: H10 59
L45

Diele

Kuche
B, Bad

Terrasse

3 430

5 sep. 1-Z-Apartemen

15

K3

Dachschra Sa

— Tur
e Fenstor

Hefz kirper

Einbauschrank

6 Garderobe
B, Bad

AV ANV ALY

Biiro

Y0 p 5

Partyraum/Bar
Garderobe/Diele
Bad

W wN =

Vorratsraum
Vorratsraum
Waschraum
Diele
Heizungsraum
Tankraum

W oo~ ®OOg e

81 Bqdewanne

Wasseranschluss /

Dusche Spete 12dhler
o) TG;(@HQ & famEEp St'SCLJa” /5"‘}‘5’““3’3&5\“.;'

Grundflache
(m?)

35
21.7
20,5

.

12

6.4
10.4

18,3
2.1
5

36,5
151
19
12,9
10,1
4.8
25,5

17,6

43

18,1
35,5

4,8

Wohnfldche

(m?)

5052 unter Dachschrige
Tamasse, Balkan 257

32
194
17,9

36,5
15,1
19
12,9
10.1
4.8
6.4

17,6

4,3

244,4



UG

AVAV LV NV VAT

Y35

3e

2

680

305

He?zung

Hig

Y40

290 3

445

Za  Dachschia 3&

ERaRGRRRRI Ex F4T2

o Fenster

Helz l«c'a‘rper

Einbauschrank

e Bedewanne

Toilefte

5 s

Wasseransehluss /
Spvle [ Z4'hier

ommr  Steckdose /Sf'chcrunﬂ I 2ahler

W w h =

Wwoo~N® o

Wohnzimmer
Wohnzimmer
Schlafzimmer
Diele

Kiche

Bad

Balkon

sep. 1Z-Apartement
Gardercbe
Bad

Wohnzimmer
Schlafzimmer
Schlafzimmer
Diele

Kiche

Bad

Terrasse

sep. 1-Z-Apartemen
Gardercbe
Bad

Buro
Partyraum/Bar
Garderobe/Diele
Bad

Vorratsraum
Vorratsraum
Waschraum
Diele
Heizungsraum
Tankraum

Grundflache

(m?)

35
2057
20,5

i

12

6.4
10.4
18,3

2,1
5

36,5
15.1

12,9
10.1

25,5

17.6

Wohnfldche

(m?)

50 unter Dachschrige
Tenasse, Balkan 253

32
19.4
17.8

if
9.9
5.3
23

15,5

2,1
3.9

36,5
15.1

12,9
10.1

6.4
176

4,3

244,4



